
 

D-Link DEM-311GT - Faseroptik - 1000
Mbit/s - SFP - LC - 50/125 µm - SX

1000Base-SX - MMF - 850nm - 550m

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller D-Link

Hersteller Art. Nr. DEM-311GT

EAN/UPC 0790069248153

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Metallisch

Gehäusematerial Metall

Maximale Spannung 6 V

Zertifizierung MSA, RoHS

Breite 13,8 mm

Tiefe 57,2 mm

Höhe 8,5 mm

 

© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/813ef949-03b0-4e6d-9f8e-e23f07fe9580/323b8edf-0fee-4bc5-8577-dc40678efa38/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

